در باره حکومت انتقالی هژده ماهه، در این سند می خوانیم که: ((این حکومت، یک نهاد اجرایی انتقالی دارای رئیس، چند معاون و اعضا خواهد بود و اگر احزاب دخیل در اوضاع افغانستان، نتوانند درباره یک شخص به حیث رئیس به توافق برسند، این مقام، می تواند دوره بی باشد.))

اگر حافظه ای متحدین افغانستان یاری کند، مردم افغانستان از چنین ترکیب و روندی خاطرات نهایت تلخی دارند. وقتی در هشتم ثور ۱۳۷۱ هجری شمسی مطابق ۲۸ اپریل ۱۹۹۲ میلادی، تنظیم های جهادی بعد از توافقی روی تشکیل حکومت مؤقت به کمک پاکستان در پیشاور، وارد کابل شدند، ریاست دولت بین رهبران این تنظیم ها دورانی بود و به آن موافقه شده بود. قرار بود نخست حضرت صبغت الله مجددی برای دو ماه و بعد برهان الدین ربانی برای چهار ماه به حیث رئیس دولت ایفای وظیفه نمایند و بعد ریاست دولت به گلبدین حکمتیار رهبر حزب اسلامی انتقال نماید.